Khi cần thiết, vì lợi ích của con 

một hoặc cả hai bên có quyền yêu cầu Tòa án thay đổi người nuôi con hoặc thay 

đổi mức cấp dưỡng nuôi con. 

Về tài sản chung, nợ chung: Đương sự không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

Về án phí: Bà Lê Thị Thu H phải chịu 150.000 đồng (một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm nhưng được khấu trừ vào số 

tiền 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) đã nộp tại Biên lai thu tiền tạm ứng án 

phí số AA/2016/0054032 ngày 03/12/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thị 

xã Bến Cát, tỉnh Bình Dương.